ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

"КАМЫШЛОВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"
ПРИКАЗ

От 12.01.2021г.№7-ОД
Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции ГАПОУ
СО«Камышловский педагогический колледж» на 2021-23год

В целях реализации ст. 13.3.Федерального закона от 25.12.2008 N 273-Ф3
(ред. от 31.07.2020) "О противодействии коррупции", на основании решения
Комиссии по противодействию коррупции ГАПОУ СО «Камышловский
педагогический коллежд» (протокол от 19.12.2020 г. №6)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в ГАПОУ
СО «Камышловский педагогический колледж» на 2021 -23 г.г.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
учебно-производственной работе колледжа Пичку Е.Б., ответственного за
организацию работы по противодействию коррупции.

Директор
С приказом ознакомлены:
« / ^ » Р / ________2021 г.

Е.Н.Кочнева

Пичка Е.Б.

		2021-02-03T10:08:23+0500
	Директор Кочнева Е.Н.